
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Залесово

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-Ф «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2018 - 2020 годы»
Распоряжаюсь:

1. Утвердить комиссию Администрации Залесовского района по 
противодействию коррупции в следующем составе:
Пластеев А.В.- глава Залесовского района, председатель комиссии;
Чепкасова А.Н.-заместитель главы Администрации района, зам. председателя 
комиссии;
Бахтина Е.П.- секретарь Администрации Залесовского района, секретарь 
комиссии;
Члены комиссии:
Щербаков В.Н.- ведущий специалист отдела Администрации района по 
делам ГО, ЧС и МР;
Телятникова Н.К.- заместитель председателя Залесовского районного Совета 
депутатов (по согласованию).

2. Возложить на комиссию дополнительно функции по вопросам 
соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов в соответствии с ранее 
утвержденным Положением.

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 
Залесовского района от 29.09.2010 № 625.

Глава Залесовского района А.В. Пластеев


